SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC

  Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

          Số:                /TB-HĐXT               Thanh hoá, ngày         tháng       năm 2021

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn (vòng 2) kỳ xét tuyển

viên chức Trạm Y tế cấp xã thuộc Trung tâm Y tế huyện Quan Sơn, Trung

tâm Y tế huyện Quan Hóa và Trung tâm Y tế huyện Mường Lát đợt 1

Thực hiện Công văn số 16242/UBND-THKH  ngày 19/11/2020 của Chủ

tịch  Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng

viên chức Trạm Y tế xã, phường, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế cấp huyện;

Căn cứ Phương án số 4189/PA-SYT ngày 27/11/2020 của Giám đốc Sở Y

tế Thanh Hóa về việc tuyển dụng viên chức trạm y tế cấp xã thuộc Trung tâm Y

tế huyện Quan Sơn, Trung tâm Y tế huyện Quan Hóa, Trung tâm Y tế huyện

Mường Lát năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển.

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo Danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham dự phỏng vấn (vòng 2) kỳ xét tuyển viên chức trạm y tế cấp xã thuộc

Trung tâm Y tế huyện Quan Sơn, Trung tâm Y tế huyện Quan Hóa, Trung tâm

Y tế huyện Mường Lát đợt 1, cụ thể như sau:

 1. Vị trí Bác sĩ hạng III (V.08.01.03): 23 thí sinh (TTYT Quan Sơn 11;

TTYT Quan Hóa: 11; TTYT Mường Lát: 01).

 2. Vị trí Bác sĩ y học dự phòng hạng III (V.08.02.06): 04 thí sinh (TTYT

Quan Hóa: 01; TTYT Mường Lát: 03).

 3. Vị trí Y tế công cộng hạng III (V.08.04.10): 01 thí sinh (TTYT Quan

Hóa: 01).

 4. Vị trí Y sĩ (V.08.03.07): 118 thí sinh (TTYT Quan Sơn 35; TTYT Quan

Hóa 56; TTYT Mường Lát 27).

 5. Vị trí Điều dưỡng hạng III (V.08.05.12): 05 thí sinh (TTYT Quan Sơn

01; TTYT Quan Hóa 03; TTYT Mường Lát 01).

 6. Vị trí Điều dưỡng hạng IV (V.08.05.13): 38 thí sinh (TTYT Quan Sơn

10; TTYT Quan Hóa 19; TTYT Mường Lát 09).

2

 7. Vị trí Hộ sinh hạng IV (V.08.06.16): 06 thí sinh (TTYT Quan Sơn 05;

TTYT Mường Lát 01).

 8. Vị trí Kỹ thuật y hạng IV (V.08.05.13): 01 thí sinh (TTYT Quan Sơn 01).

(Có danh sách chi tiết của từng đơn vị kèm theo)

Hội đồng xét tuyển trân trọng thông báo để các thí sinh đã đăng ký dự

tuyển được biết và có kế hoạch ôn tập./.

Nơi nhận:

- Trang tin điện tử Sở Y tế (đăng tin);

- TTYT các huyện: Q. Hóa, Q.Sơn,

Mường Lát (thông báo);

- Các thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Lưu: VT,HĐXT.

  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

                 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

                      Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-07T22:48:02+0700

		2021-01-08T08:56:23+0700

		2021-01-08T08:56:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T08:56:58+0700